
I llllllll lllll llll llllll li llllll lllll llllll lllll llllll li llllllll li llll 
MKCRXIZllZIEHLZL 

Č. j.: MK 69795/2019 OVV 

Dodatek č. 7 ke smlouvě 35/2018/0VV 

o poskytoutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb„ o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. I, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Cyrilometodějská teologická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A„ Ph.D„ rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 35/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zálrnna č. 130/2002 Sb„ o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické liturgické textilie v 
českých zemích: metodologie, inventarizace, péče a prezentace" identifikační kód 
projektu: DG18P020VV035 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha 1, kapitola A.II. Zpracování osobních 
údajů 



Původní znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajů 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3 • 

3 Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajů 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3 . 

3 Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a 
Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Zdůvodnění: 
Zákonem č. 110/2019 Sb. byl zrušen zákon č. 101/2000 Sb„ proto se v poznámce pod čarou 
č. 3 aktualizuje odkaz na příslušné zvláštní právní předpisy, podle kterých je Ministerstvo 
kultury jako správce povinno postupovat při shromažďování, zveřejňování nebo jiném 
zpracování osobních údajů. 

ČI. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory, Příloha I -
Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, P4 Údaje 
o příjemci-koordinátorovi a řešiteli příjemce-koordinátora. 

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce-koordinátor projektu (jeho název): 
I Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní znění: 

Řešitel příjemce-koordinátora (v poli G 1 O = GP): 
1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci-

~-=~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--' 
se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 
Řešitel příjemce-koordinátora (v poli GIO =GP): 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného přfjemci
koordinátorovi projektu: 



P4 Údaje o příjemci-koordinátorovi a řešiteli příjemce-koordinátora 

Původní znění: 

'dbj) 61989592 

>gýifť Palackého univerzita v Olomouci 
ťtJš~· Palacky University Olomouc 

f'~(i§; Cyrilometodějská teologická fakulta 
:.~~~\ ~;Cyril and Methodius Faculty ofTheology 

(;if OCR 
&'.ii. 
&13 

.\@i4< 
;(jis· 
(tr6· 
Ql7 
923.~ 

'i1~a·· 
G25 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

G01 P 
·0:02 vvs 
G'ó3 61989592 

G0.5 Palackého univerzita v Olomouci 
GN3 Palacky University Olomouc 

UGNI www.upol.cz 

.Go.8 15260 
· GÓ9 Cyrilometodějská teologická fakulta 



{'.<lŇÍI Sts Cyril and Methodius Faculty ofTheology 
;ť,QtO GP 
.q:j;j' OCR 

f.'(]1.cf. 
i'<ii~ 
:oiw· 
T®is< 
.diK 
:~qí?f 
Ci:žs, 
U~W4< 
2ó25i 
Zdůvodnění: 
Po úspěšně ukončeném habilitačním řízení byl hlavní řešitelce projektu 

- udělen titul mrímto došlo i ke změně platového zařazení (podrobnosti ve 
zdůvodnění Čl. IV). 

Čl. IV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady- příjemce-koordinátor - Univerzita Palackého v Olomouci, pro 

roky řešení 2019-2022 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce-koordinátor - Univerzita 

Palackého v Olomouci, pro rok řešení 2019 
• C- Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce - Národní památkový ústav, pro 

rok řešení 2019 
• D - Náklady nebo výdaje na služby- příjemce - Národní památkový ústav, pro rok 

řešení 2019 
• E- Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje -přfjemce - Národní památkový ústav, 

pro rok řešení 2019 

Změny v položkách - UPOL: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Zdůvodnění: 
Al - Po úspěšně ukončeném habilitačním řízení byl hlavní řešitelce projektu -

•••••••udělen titul -Tímto se mění i její platové zařazení: od 1. 10. 2019 až 
do konce projektu (31. 12. 2022) dochází proto ke snížení projektového úvazku-

z 0,4 na 0,3 s tím, že povinnosti při práci na projektu se nemění a celkové 
náklady projektu touto změnou nebudou dotčeny. 

C3 - Vzhledem k aktuálním potřebám projektu a k navýšení původně kalkulovaných 
nákladů na zahraniční cesty (zvláště v Rakousku a Itálii) se v rozpočtu na rok 2019 přesouvají 
finanční prostředky ve výši 25 tis. Kč z tuzemského cestovného na zahraniční cestovné. 
Celkové uznané náklady v rozpočtové kapitole C3 nejsou tímto přesunem dotčeny. 

Změny v položkách - NPÚ: 
• C2 - Přímé neinvestiční náklady - materiál 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 



• D - Náklady nebo výdaje na služby 
• E - Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje 

Zdůvodnění: 
C2, C3 - Vzhledem k vývoji realizace projektu budou v roce 2019 v rozpočtové 

kapitole C2 nakoupeny výstavní rámy a figuríny pro plánovanou výstavu ve výši 50 tis. Kč. 
K tomuto nákupu budou využity prostředky ušetřené v roce 2019 v provozních nákladech C3 
- cestovní náhrady (tuzemské cestovné včetně PHM) v celkové výši 50 tis. Kč. 

D, E - Vzhledem k aktuálním praktickým potřebám projektu a cenám na trhu dochází 
v roce 2019 k těmto dílčím změnám: v rozpočtové kapitole D se snižuje původně alokovaná 
částka na redakční práce (o 1 tis. Kč) a na konferenční poplatky (o 1 tis. Kč). Takto ušetřené 
finanční prosti'edky (2 tis. Kč) budou v roce 2019 využity v rozpočtové kapitole E na poštovné. 

Celkové uznané náklady projektu nejsou těmito přesuny dotčeny. 

Čl. v. 
Přílohy : Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti píijemce-koordinátora z 9. 9. 2019 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 19. 9. 2019 a současně pro zrněnu v příloze č. 1 
Smlouvy v části A. II. - Zpracování osobních údajů a poučení subjektu údajů - z podnětu 
poskytovatele, který je povinen promítnout změnu právního předpisu. Dodatek ke smlouvě je 
vyhotoven ve ti'ech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran. 

V Praze dne O 6 -11 - 2019 2019 

3 1 -
V i.X.OH OUe.J dne 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady pro1ektu za celou dobu řešení 
součet roz očtů řfemce-koordinátora a ---emců v ·ednotliv · ch letech DG18P020W035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

UPOL~ NPÚ 
dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5183 5 183 5183 5183 o 
A2. Ostatni osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3606 3606 3 606 3 606 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 773 1 773 1 773 1 773 o 
A6 FKSP 97 97 97 97 o 
A Osobní náklady 10 959 10 959 10 959 10 959 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 641 641 641 641 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Primé neinv. náklady- provez majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 800 800 850 850 50 
C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 235 1 235 1185 1 185 -50 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
O Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 1 233 1 233 1231 1 231 -2 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 •k nákladů 521 521 523 523 2 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 15389 15389 15389 15389 o 

fi o 

1/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

t a UPOL; NPŮ 
dodatek č. 6 dodatek č. 7 

F'{ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 891 891 891 891 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 507 507 507 507 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 305 305 305 305 o 
A6 FKSP 17 17 17 17 o 
A Osobní náklady 1 780 1 780 1 780 1 780 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 388 388 388 388 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestičn í náklady - materiál 170 170 170 170 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 1'35 135 135 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
Naklady nebo výdaje na služby max 40% nllldadú o 

E Doplňkové (režijní} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladú 98 98 98 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2606 2606 2606 o 
F CEl..KQ.VéMAKtAUV PRQJEK\'fU:zA~-- 186 o 

2/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinát příjemců p jektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 587 587 587 587 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2107 2107 2107 2107 o 
B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 140 140 140 140 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestičn i náklady - materiál 161 161 211 211 50 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 275 275 225 225 -50 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo výdaje naslUžby max 40% nákladů -2 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 102 104 104 2 
F1 o o o o 
F2 2848 2848 2848 2848 o 
F 2148 z 8i:$8 o 

3/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příj UPOL; NPŮ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelov,ých Náklady celkem (v Náklady z úěelových výdajů MK 
tis. Kě) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 854 854 854 854 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 374 2 374 2 374 2 374 o 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 52 52 52 52 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 163 163 163 163 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 275 275 275 275 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
O Náklady nebo výd$ na služby max 40% nikladů 458 458 458 458 o 
E Doplňkové (režijnr) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 107 107 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3429 3429 3 429 3 429 o 

3~ a«B 3 429 o 

4/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

si I příjemce-koordinátora (GP) 
ra fi" mc ců projektu 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaju MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 839 839 839 839 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 359 2 359 2 359 2 359 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného maj etku 61 61 61 61 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestiční náklady - materiál 153 153 153 153 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 275 2.75 275 275 o 
C4 Přímé neinvestíčni náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40.% nakladu 614 614 614 614 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 107 107 o 

11"1 Celkové ínestiční náklady pr<>jektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3569 3569 3 569 3569 o 

o 

5/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

šitel příjemce-koordinátora (GP) 
ra a př je - oordinátora a přijemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 819 819 819 819 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 339 2 339 2 339 2 339 o 
B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 153 153 153 153 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 275 275 275 275 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo '1ýdaje na služby max 40% náklad'1 o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max.. 8 % náktadů 107 107 107 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 2 937 2937 2 937 o 
F 2'991 2 293;il o 

6/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7 .xlsx - Př.- koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W035 K2 
Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 
dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 566 1 566 1 566 1 566 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 846 2 846 2 846 2 846 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 o 
AS Povinné zákonné odvody 532 532 532 532 o 
A6 FKSP 24 24 24 24 o 
A Osobní náklady 5 268 5268 5268 5268 o 
91 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
92 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 314 314 314 314 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 505 505 505 505 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 540 540 540 540 o 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo Yýdaje na služby max: 40% nákladú 1 063 1 063 1 063 1 063 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °lo nákladu 521 521 521 521 o 

F1 Celkové inestičn í náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 21 1 8 211 8 211 o 
F ~Y'~~Nlff'. :a '8 o 

1/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název prejektu Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel př"jemce-koordinátora (GP) 

UPOL 
dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Změna 
Náklady .celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajÓ MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 270 270 270 270 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 355 355 355 355 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 92 92 92 92 o 
A6 FKSP 4 4 4 4 o 
A Osobní náklady 781 781 781 781 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 199 199 199 199 o 
84 Náklady na pořizení drobného nehmothého majetku o o o o (') 

o 
C1 Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 107 107 107 107 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovhí náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přímé neinvestičnf nákla<:ly - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 98 98 98 98 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 1 270 1 270 1270 1 276 o 

~16 1~'10J 2'D 1 o 

2/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce-koordi tora proj u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Náklady nebo výdaje na služby max 4'r'k nákJadů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady pro.fektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
ř ~ 

UPOL 
dodatekč. 6 dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 
435 435 435 435 

o o o o 
60 60 60 60 

110 110 110 110 
5 5 5 5 

934 934 934 934 
o o o o 
o o o o 

115 115 115 115 
o o o o 

102 102 
o o 

1394 1 394 1394 
3(4 ~ 1~ 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů 702 702 702 702 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 201 1 201 1 201 1 201 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přlmé neivestični náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Přímé neinvestiční nákla_dy- cestovni náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o Náklady ~bo výdaje na služby max 48%- nákladů 417 417 417 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 107 107 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1940 1940 1 940 o 
F CELKO'Vé1!fi.CKLM>it ~- 'ROK 1 1'1f4B 9"40 o 

4/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

I příjem -koordinátora (GP 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 687 687 687 687 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 186 1186 1 186 1 186 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestíční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaj e na $1µžby mB 40o/o nákladů o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladó 107 107 107 107 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2089 2089 2 089 2 089 o 

2 o 

5/6 



DG18P020W 035-rozpocet -dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - ro~ 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK {v tis. Kč) tis. Ke) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 32 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 667 667 667 667 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 166 1 166 1166 1 166 o 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmatného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
64 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- pr-0voz majetku zakoupenéhe mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 11 5 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo výdaje na alažby max 40% dklildů o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 107 107 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 518 1 518 1 518 1 518 o 
F CEtffGVE~ PRQJ.EK'Jia:a-QMi'a_Ql( , , 518 o 

6/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W035 K2 
Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemee projektu NPÚ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 617 3 617 3617 3 617 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 760 760 760 760 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 241 1 241 1 241 1 241 o 
A6 FKSP 73 73 73 73 o 
A Osobní náklady 5 691 5 691 5 691 5 691 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 327 327 327 327 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 295 295 345 345 50 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 695 695 645 645 -50 

G4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňo\láni výsledků o o o o o 
o 
-2 

E Doplňkové (refijní) náklady nebo výdaje • max. 8 o/o nákladů o o 2 2 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 178 7 178 7178 7178 o 
F :ca.K0~'8AKLAIJV ,.,~„ Mit 7 1 78 7 1$ 717$ 717S o 

1/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 
Zmena 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 621 621 621 621 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 213 213 213 213 o 
A6 FKSP 13 13 13 13 o 
A Osobní náklady 999 999 999 999 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 189 189 189 189 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 30 30 30 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 3J6 1 336 1 336 1 336 o 
F ~~DNriGRGK 1336 o 

2/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka ří' u NPÚ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelovýeh Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tís. Kě) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1173 1173 1 173 1173 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 25 25 25 25 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
Přímé neinv. náklady - i;>rov0z majetku zakoupeného mimo projekt o 
Přímé neivestiční náklady - materiál 63 113 113 50 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady rno 160 110 110 -50 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejřiování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladU 33 33 31 31 -2 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o 2 2 2 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 1 454 1 454 1 454 o 

1 1454 o 

3/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické -textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPŮ 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v NákladY. z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Ke) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1173 1173 1 173 1 173 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
8 3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 52 .52 52 52 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 63 63 63 63 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 160 160 160 160 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladí.I o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za qaný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1489 1489 1489 o 
F CEl.lt(Wé NARLADY P~ZA.,DAIWROK 1 4e9 o 

4/6 



DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

-itel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce projektu 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstna • · nných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 173 1173 1173 1173 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 61 61 61 61 o 
84 Náklady na pořizeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přfmé neivestiční náklady - materiál 53 53 53 53 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 160 160 160 160 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby .max 40% nákladů 33 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1480 1 480 1480 1480 o - o 

5/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

š' I P) 
Z atka příjemce projektu 

dodatek č. 6 dodatek č. 7 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1173 1 173 1173 1 173 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o Q o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 53 53 53 53 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - ces1ovní náhrady 160 160 160 160 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
Náklady nebo výdaje. na služby naax 40% nj)dadía o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 1 419 1 419 o 

4 o 

6/6 



S ecifikace -
Příjemce-koordinátor: 

UPOL 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

administrátor 

ekonom projektu 
Nemazat - sfouží pro vloženi dalších 
řádků•(viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx -Al - Příloha č. 2 

dodatekc. 6 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kčtr) 

zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 0,40 144 
řešitel příjemce - koordinátora. Dodatek č. 7: 
udělení titulu doc., od 1. 10. 2019 snížení 
projektového úvazku na 0,3 

Odborný garant pro oblast historického textilu 0,20 72 
především v umělecko-historických a 
liturgicko-ceremoniálních souvislostech. 
Spolupráce na terénním výzkumu, sběru dat 
a vyhodnocení. Podíl na tvorbě metodiky, 
výstavních projektech a odborných 

ublikovan 'ch v· stu ech 
zajišťuje administraci projektu za příjemce - 0,15 48 
koordinátora 
ekonomická agenda 0,20 60 

0,95 324 

1/1 

dodatek č. 7 

NáRlady z Průměrný Mzdové NáRlady z 
měsíční 

účelovýcl'l úvazek na náklady- účelových 

výdajů MK proje!<tu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

144 0,30 144 144 

72 0,20 72 72 

48 0,15 48 48 

60 0,20 60 60 

324 0,85 324 324 



S ecifikace - náklad 
Příjemce-koordinátor: 

UPOL 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

administrátor 

ekonom projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Al - Příloha č. 2 

dodatek č. 6 
u 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

zodpovídá za řešen í celého projektu , hlavní 0,40 144 
řešitel příjemce - koordinátora. Dodatek č. 7: 
udělení titulu doc., od 1. 10. 2019 snížení 
projektového úvazku na 0,3 

Odborný garant pro oblast historického textilu 0,20 72 
především v umělecko-historických a 
liturgicko-ceremoniálních souvislostech. 
Spolupráce na terénn ím výzkumu, sběru dat 
a vyhodnocení. Podíl na tvorbě metodiky, 
výstavních projektech a odborných 

ublikovan · ch v' stu ech 
zajišťuje administraci projektu za příjemce - 0,15 48 
koordinátora 
ekonomická agenda 0,20 60 

0,95 324 

1/1 

dodatek č. 7 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

144 0,30 144 144 

72 0,20 72 72 

48 0,15 48 48 

60 0,20 60 60 

324 0,85 324 324 



S ecifikat>e - náklad 
Příjemce·koordinátor: 

UPOL 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozi9e (noví 
zaměstnanci) 

administrátor 

ekonom projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
pr0jektu 

(GP/Rf">/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DG18P020W035-rozpocet-dodatek-7.xlsx -Al - Příloha č. 2 

dodatek č. 6 

měsíční 
Mzdové 

Specifikace předmětu činr:iosti úvaze~ na náklady 

prnjektu celkem 

,(podíl) (tis. Kě/r) 

zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 0,40 144 
řešitel příjemce - koordinátora. Dodatek č. 7: 
udělení titulu doc., od 1. 1 O. 2019 snížení 
projektového úvazku na 0,3 

Odborný garant pro oblast historického textilu 0,20 72 
především v umělecko-historických a 
liturgicko-ceremoniálních souvislostech. 
Spolupráce na terénním výzkumu, sběru dat 
a vyhodnocení. Podíl na tvorbě metodiky, 
výstavních projektech a odborných 

ublikovan, ch v, stu ech 
zaj išťuje administraci projektu za příjemce - 0,15 48 
koordinátora 
ekonomická agenda 0,20 60 

0,95 324 

1/ 1 

dodatek č. 7 

Náklady z 
měsíční 

Mzdové Náklady z 
účelovýcli úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

144 0,30 144 144 

72 0,20 72 72 

48 0,15 48 48 

60 0,20 60 60 

324 0,85 324 324 



Příjemce-koordinátor: 

UPOL 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávajicí 
zaměstnanei) 

oebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

adm ínistrátor 

ekonom projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
.prnjektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Al - Příloha č. 2 

dodatek č. 6 

Průměrný Mzdo'lé 
měsíif:rií 

Specifikace předmětu čiri1'10sti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(p<!idíl) ~tis. Kč/r,) 

zodpovídá za řešení celého projektu, hlavní 0.40 144 
řešitel příjemce - koordinátora. Dodatek č. 7: 
udělení titulu doc., od 1. 10. 2019 snížení 
projektového úvazku na 0,3 

Odborný garant pro oblast historického textilu 0,20 72 
především v umělecko-historických a 
liturgicko-ceremoniálních souvislostech. 
Spolupráce na terénním výzkumu, sběru dat 
a vyhodnocení. Podíl na tvorbě metodiky, 
výstavních projektech a odborných 

ublikovan · ch v ' stu ech 
zajišťuje administraci projektu za příjemce - 0,15 48 
koordinátora 
ekonomická agenda 0,20 60 

0,95 324 

1/1 

dodatek č. 7 

Náklady z Průměrný Mzdové Ná~lady z 
měsíční 

účel0výeh ú).lazEik. r;ia náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (poeíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

144 0,30 144 144 

72 0,20 72 72 

48 0, 15 48 48 

60 0,20 60 60 

324 0,85 324 324 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

) .... . . - „ . _;_-.: __ , . . '„ { .:,: :, '.: n 11·.t: 1 1" 1 , _, -~. if ;: , 1 , , . , , : • 1 1, ,' 

!.~~.!,;;:5~:: ... ~~.~ ...... ·_,_ .......... _ _;. .;„ . 

. 

Příjemce č. 1 : NPU 
2019 
.. -, , I' J1 

„ 

., 

Specifikace a zdůvodnění položky 

. ' „ -

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) .. 
Celkem: 

Komentář: 

' ~ ';~ .-·:~ .,.-..-' „ - „ . - . 
. -:1~~~::::~„:._~:.:: :__._· .-: •• • - -·· • ;_ ~ .__ ::- - !.. -- ,... ... __ , ....::..:::::._ ..... _.._ --- --·--- --- --- -· 

-- '"-> ...... ..__ 

-· -- - -· -

Specifikace a zdůvodnění položky 

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 
Kancelářské potřeby 

Literatura 
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, apod.) 
Dokumentační pomůcky (nášivky, štítky apod.) 

I I 

;_ .. 

. - . ·- . 
---·- - -

Dodatek č. 7: Materiál na kulturní akce (figuríny, výstavní rámy, apod.}, přesun z C3 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 
„ 

' . 

1/1 

; ' ' I ~ J - I 

Náklady 
celkem (tis. 

·. Kč/r) 

. 
- o 

- „ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) " 
o. 

1 
25 
25 
10 
2 
o 

.. 

63 

. ~· '_,_;:~~~;i~~~~::I~1iII 
Náklady z Náklady Náklady z 
účelových Gelkem (tis. účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

_) :-~~: ~ ;.:~~3\:;·~=~~-~~~~~~~~-~-.~ 

Náklady z Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 1 1 
25 25 25 
25 25 25 
10 10 10 
2 2 2 
o 50 50 

,, 

63 11 3 113 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

ldodatek č. 6 dodatek č. 7 
SD~ifikLee - náklady C3; C4 Dtoi.ektu 

Příjemce-koordinátor: UPOL 
2019 

;.~t~?.~:~s:!, :F .::- ~·: ~,~ .,.·~·: ~ :._Ll. l' 2 1~·1 ~:- :: ~, \ ,.::~ ~;- ~ „~ '.. :":~_ l \.„::,, t ~· - ~ ~ \~~, , ~ \ _ ·_: _ •• :: _ _. ~-~: ._~ ~ ... \..:,,: . ' . 
• • ·-„ „1i--q;.J~.i'iéf1• ,.,r.;:„ 

... __ :· ~;.:~ :-_.;~.:-t~~~i!fu~\~ 

- , ... ·- " Náklady z Náklady z . Náklady Náklady 
účelových účelových Specifikace a zdůvodněn í položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis„ Kč/r) 

Tuzemské cestovné včetně PHM Dodatek č. 7: Přesun části financí na zahraniční cestovné včetně PHM 35 35 10 10 

Zahraniční cestovné včetně PHM 80 80 105 105 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) -. ' .. 
Celkem: , 115 115 115 115 . 

~ ~ 

1/1 

----------------



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

:~~~+·:·,.·~~~~.~~ .;: .: ·~· .:. ·~M ~ ~ , · -.~ : '- -

~· --· i· . 

-- - -

Příjemce č. 1 : NPU 
2019 

:.. .. 
....... -- .... ..._ - ·-" -- „ „ . - '.-. .„ ' . .._ .._ _ .... _ ---

- „ 

· Specifikace a zdůvodnění položky 

' ~-

- 't• · - · - ._ ' " 
' ·-

Tuzemské cestovné včetně PHM Dodatek č. 7: Přesun 50 tis. Kč na Materiál na kulturní akce (figuríny, 
1wstavní rámv, aood.), C2 
Zahraniční cestovné včetně PHM 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) ,, 
• 

Celkem: -
-· -· ' „ .. 

1/ 1 

--

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

160 

- • ~ u

0 

~ ·~ ~;' ~-.;. ~-:·::„ ~ ~~~~·~::~<i~i~ 

Náklady z Náklady z 
účelových 

Náklady - účelových 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
(tis, Kč/r) · Kč/r) (tis. Kč/r) 

80 30 30 

80 80 80 

160 110 110 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

'~ . 
-·..':,:;..Jt.1-._,, -

Překlady 

c \., ' •• • 

Příjemce č. 1: NPU 
2019 

.. ' 

Specifikace a zdůvodnění položky 

. --

Redakční práce. Dodatek č. 7: 1 tis. Kč převedeno na poštovné (část E) 
3 osoby konference. Dodatek č. 7: 1 tis. Kč převedeno na poštovné (část E) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Náklady Náklady z 
Varianta celkem (tis. účelových 

(a/b) 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

b 20 20 

b 10 10 
a 3 3 

33 33 

1/1 

- ~· .... 1~. l 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 20 

9 9 
2 2 

31 31 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-7.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

. , . ... . 
'.,. 

~ .f •1 ~ • <. ~ .,:. 

" Náklady z Náklady z 
Náklady Náklady 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 

' 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Dodatek č. 7: poštovné (přesun z části D) o o 2 2 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o 2 2 

1/1 



PhDr. Lubomír Zaorálek 
ministr kultury 

V Praze dne / l f . září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OW 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačrubo řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů . Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ I 4 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením§ 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavirá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímám návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




